
Produzioni impianto Fotovoltaico

Mese Lett. fine mese Produzione mensile Lett. fine mese Cessione mensile Consumo mensile

Gennaio 594630 2238 564048 2192 46

Febbraio 598021 3391 567168 3120 271

Marzo 602984 4963 571883 4715 248

Aprile 610433 7449 579034 7151 298

Maggio 618025 7592 586474 7440 152

Giugno 629887 11862 597505 11032 830

Luglio 641933 12046 609389 11884 162

Agosto 646912 4979 614284 4895 84

Settembre 653562 6650 620469 6185 466

Ottobre 657628 4066 624250 3781 285

Novembre 660272 2644 626709 2459 185

Dicembre 662422 2150 628665 1957 194

Prod. Tot. 70030 66809,3

Prod. Media/Kw kW/kW 885,1
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